
566589-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

566589-2025 - Zadávání
Německo – Čisticí a hygienické služby – Gebäudereinigungsausschreibung für das Jobcenter 
Landkreis Kassel
OJ S 166/2025 01/09/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Jobcenter Landkreis Kassel
E-mail: Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Sociální služby

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Gebäudereinigungsausschreibung für das Jobcenter Landkreis Kassel
Popis: Das Jobcenter Landkreis Kassel schreibt die Unterhaltsreinigung von drei 
Niederlassungen aus.
Identifikátor řízení: 5612ad55-0518-4a9b-a569-c9da375b46a4
Interní identifikátor: 25.1112
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby
Další klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby, 90911000 Úklid v ubytovacích zařízeních, 
stavební úklid a čištění oken, 90911200 Stavební úklid

2.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Ständeplatz 23  
Obec: Kassel
PSČ: 34117
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (DE731)
Země: Německo

2.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Bahnhofstr 24  
Obec: Hofgeismar
PSČ: 34369
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734)
Země: Německo

2.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Raiffeisenweg 2  
Obec: Wolfhagen

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/566589-2025
mailto:Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de


566589-2025 Page 2/6

PSČ: 34466
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734)
Země: Německo

2.1.4.  Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXP4DLW5XUE
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

2.1.6.  Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Oznámení, Zadávací dokumentace
Porušení povinností stanovených v rámci čistě vnitrostátních důvodů pro vyloučení: 
Účast na zločinném spolčení: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Podvody: 
Korupce: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Porušení povinnosti týkající se placení daní: 
Porušení povinnosti týkající se placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Platební neschopnost: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Vážné profesní pochybení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Zkreslení informací, zadržení informací, neschopnost poskytnout požadované podklady nebo 
získání důvěrných informací o tomto řízení: 

5. Část

5.1.  Část: LOT-0001
Název: Unterhaltsreinigung von drei Niederlassungen des Jobcenter Landkreis Kassel
Popis: Alle Niederlassungen zusammen haben eine Grundfläche von ca. 6,4 Tsd. m² und eine 
Jahresreinigungsfläche von rund 837. Tsd. m².
Interní identifikátor: 1

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby
Další klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby, 90911000 Úklid v ubytovacích zařízeních, 
stavební úklid a čištění oken, 90911200 Stavební úklid

5.1.2.  Místo plnění



566589-2025 Page 3/6

Poštovní adresa: Ständeplatz 23  
Obec: Kassel
PSČ: 34117
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (DE731)
Země: Německo

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Bahnhofstr 24  
Obec: Hofgeismar
PSČ: 34369
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734)
Země: Německo

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Raiffeisenweg 2  
Obec: Wolfhagen
PSČ: 34466
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734)
Země: Německo

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2026
Datum konce trvání: 31/12/2029

5.1.4.  Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Další informace o obnovení: Eine Verlängerung um zweimal ein Jahr ist möglich, wenn der 
Vertrag nicht sechs Monate vor Ablauf der jeweiligen Vertragslaufzeit gekündigt wird.

5.1.6.  Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky: ne

5.1.7.  Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

5.1.9.  Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Oznámení
Kritérium: Zápis do obchodního rejstříku
Popis výběrového kritéria: Eignung zur Berufsausübung: Eine Kopie der Handwerkskarte oder 
der Bescheinigung der Handwerkskammer über die Eintragung in das Verzeichnis der 
zulassungsfreien Handwerke.

Kritérium: Další ekonomické nebo finanční požadavky
Popis výběrového kritéria: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit: 1. Eigenerklärung 
zu Unternehmenskennzahlen. Diese muss folgende Angaben enthalten: - Gründungsjahr - 
Umsatz der letzten drei Jahre von (2022-2024), - aktuelle Anzahl der Gesamtmitarbeiter, - 
aktuelle Anzahl der Meister/ Facharbeiter, - aktuellen Anzahl der Auszubildenden 2. Nachweis 
über eine bestehende Haftpflichtversicherung mit einer Deckungssumme von 1,0 Mio. EUR 



566589-2025 Page 4/6

pro Schadenfall für Personenschäden u. 1,0 Mio. EUR für Sachschäden, 50 Tsd. EUR für 
Bearbeitungsschäden sowie 50 Tsd. EUR für Schlüsselverluste (Die Haftung umfasst beim 
Verlust eines Gruppen-, Haupt- oder Generalschlüssels und auch den Ersatz der 
Schließanlage) Es ist entweder ein Nachweis über entsprechend bestehende Versicherungen 
in angegebener Höhe oder die Erklärung eines Versicherers abzugeben, dass er im 
Auftragsfall die vorgegebenen Versicherungssummen absichern wird.

Kritérium: Reference na určité práce
Popis výběrového kritéria: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit: Es sind mindestens 3 
(d.h. eigenständige Aufträge/Verträge) vergleichbare Referenzen abzugeben, bei der der 
Bieter verantwortlicher Vertragspartner dieser Leistungen war (die Leistungen müssen nicht 
selbst erbracht worden sein). Vergleichbar ist eine Referenz, wenn sie die 
Jahresreinigungsfläche von mindestens 500.000 m² zum Gegenstand hatte. 
Sammelreferenzen, bei denen sich die Leistungen auf mehrere selbständige Bauwerke 
beziehen, sind nicht zugelassen. Zu allein Referenzen müssen folgende Angaben enthalten 
und alle folgenden Mindestanforderungen erfüllen: - Name des Auftraggebers (Kunde) mit 
Ansprechpartner mit Telefon/Durchwahl. - Angabe des Zeitraums der Leistungserbringung - 
Jahresreinigungsfläche in Quadratmetern - Angabe des Auftragsvolumens pro Jahr 
Berücksichtigt werden nur Referenzen, die zum Zeitpunkt der Angebotsfrist mindestens ein 
Jahr bestehen. Auch bereits abgeschlossene Referenzen werden gewertet, solange sie in den 
letzten drei Jahren vor Ablauf der Angebotsfrist abgeschlossen wurden.

Kritérium: Potřeba povolení nebo členství v určité organizaci pro smlouvy o službách
Popis výběrového kritéria: Sonstiges: 1. Eigenerklärung über das Nichtvorliegen von 
Ausschlusstatbeständen nach §§ 123 und 124 GWB 2. Bescheinigung des Finanzamtes über 
die ordnungsgemäße Zahlung von Steuern und Abgaben. 3. Bescheinigung der 
Krankenkasse, bei der die größte Zahl der versicherungspflichtigen Mitarbeiter versichert ist, 
über die ordnungsgemäße Entrichtung der Sozialversicherungsbeiträge. 4. Bescheinigung der 
Berufsgenossenschaft über die ordnungsgemäße Zahlung der Beiträge zur gesetzlichen 
Unfallversicherung. 5. Bescheinigung der Minijobzentrale über die ordnungsgemäße Zahlung 
der Beiträge für geringfügig Beschäftigte (muss nur vorgelegt werden, wenn der Einsatz 
solcher Kräfte in der Kalkulation vorgesehen ist). 6. Eigenerklärung gem. Artikel 5 k) Absatz 1 
der Verordnung (EU) Nr. 833/2014

5.1.11.  Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 22/09/2025 23:59:59 (UTC+02:00) východoevropský 
čas, středoevropský letní čas
Adresa zadávací dokumentace: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE
/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE

5.1.12.  Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE


566589-2025 Page 5/6

Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) východoevropský čas, 
středoevropský letní čas
Doba, po kterou musí nabídka zůstat platná: 88 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Die Nachforderung erfolgt im Rahmen der gesetzlich zulässigen 
Möglichkeiten.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) východoevropský čas, středoevropský 
letní čas
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundeskartellamt
Informace o lhůtách pro přezkum: Innerhalb von 15 Tagen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Jobcenter Landkreis Kassel
Organizace přijímající žádosti o účast: Jobcenter Landkreis Kassel

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: Jobcenter Landkreis Kassel
Registrační číslo: t:056120780
Poštovní adresa: Ständeplatz 23
Obec: Kassel
PSČ: 34117
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (DE731)
Země: Německo
E-mail: Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
Telefon: +49 5612078-0
Internetová adresa: https://www.jobcenter-landkreis-kassel.de/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: Bundeskartellamt

mailto:Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
https://www.jobcenter-landkreis-kassel.de/


566589-2025 Page 6/6

Registrační číslo: t:022894990
Poštovní adresa: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Obec: Bonn
PSČ: 53113
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 2289499-0
Internetová adresa: https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht
/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f13ff26e-518b-4cdc-9704-04cbedc6e8f9  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 29/08/2025 00:00:10 (UTC+02:00) východoevropský čas, 
středoevropský letní čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 566589-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 166/2025
Datum zveřejnění: 01/09/2025

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.4. Obecné informace
	2.1.6. Důvody pro vyloučení
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.4. Obnovení
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.7. Strategické zadávání zakázek
	5.1.9. Kritéria pro výběr
	5.1.11. Zadávací dokumentace
	5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Oznámení - informace

